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CENTRALIZATOR REZULTATE


Grupa: FEMININ
Proba KATA / Categoria 5-7 ANI:
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	HUIU STEFANIA
	SC. “I.AL. BRATESCU-VOINESTI” Targoviste

	II
	VISAN IRINA
	GRADINITA BRANESTI

	III
	HURA-TUDOR ANA-MARIA
	GR. NR. 3 TARGOVISTE

	III
	ANTOFIE ELENA
	SC. CORESI TARGOVISTE


Proba KATA / Categoria 8-9 ANI:
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	DITESCU MARIA
	SC. NR. 1 MORENI

	II
	RUSEN ALINA
	SC. NR. 1 MORENI

	III
	LEURZEANU CRINA
	SC. E. D. CANTACUZINO PUCIOASA

	III
	BICA RALUCA
	SC. NR. 3 MORENI


Proba KATA / Categoria 10-11 ANI:
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	DUMITRU IOANA
	SC. NR. 1 MORENI

	II
	STAN ANA-MARIA
	C.N. „C-TIN CARABELLA” TARGOVISTE

	III
	STIRBU MIRUNA
	CN „I. VACARESCU” TARGOVISTE

	III
	STANCIOIU RALUCA
	SC. NR. 1 MORENI


Proba KATA / Categoria 12-13 ANI:
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	VISAN CATALINA
	SC. “CORESI” TARGOVISTE

	II
	SAMOILA DIANA
	SC. NR. 1 MORENI

	III
	GHEORGHE ANA-MARIA
	SC. E.D. CANTACUZINO PUCIOASA

	III
	NEAGOE ANDREEA
	SC. „GR. ALEXANDRESCU” TARGOVISTE


Proba KATA / Categoria 14-15 ANI:
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	BREZAN BIANCA
	CN “I. VACARESCU” TARGOVISTE

	II
	ROMAN ALEXANDRA
	SC. „D. CORESI” FIENI



GRUPA: MASCULIN
Proba KATA / Categoria  5-7 ANI:
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	MOISE ANTONIO
	SC. I.AL. BRATESCU-VOINESTI Targoviste

	II
	CIOBANU STEFAN
	SC. NR. 3 MORENI

	III
	ANGELESCU MARIO
	SC. CORESI TARGOVISTE

	III
	MUNTEANU ALEXANDRU
	SC. I.AL. BRATESCU-VOINESTI Targoviste


Proba KATA / Categoria 8-9 ANI:
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	DRAGUS ADRIAN
	SC. M. VITEAZUL TARGOVISTE

	II
	JOITA LUCIAN
	SC. I.AL. BRATESCU-VOINESTI Targoviste

	III
	RUSU ANDREI
	SC. D. CORESI FIENI

	III
	MACELARU OCTAVIAN
	SC. D. CORESI FIENI


Proba KATA / Categoria 10-11 ANI:
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	MERDA ROBERT
	SC. I.AL. BRATESCU-VOINESTI Targoviste

	II
	SINCA ALEXANDRU
	SC. D. CORESI FIENI

	III
	VORNICU ALEXANDRU
	SC. NR. 4 MORENI

	III
	SETREANU ALEXANDRU
	SC. V. CARLOVA TARGOVISTE


Proba KATA / Categoria 12-13 ANI:
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	CIRLAN VALENTIN
	SC. RADU CEL MARE TARGOVISTE

	II
	VERDES CIPRIAN
	SC. M. VITEAZUL TARGOVISTE

	III
	MOISE SEBASTIAN
	SC. I.AL. BRATESCU-VOINESTI Targoviste

	III
	IONESCU MARIUS
	SC. I.AL. BRATESCU-VOINESTI Targoviste


Proba KATA / Categoria 14-15 ANI:
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	NEAGA STEFAN
	SC. NR. 1 MORENI

	II
	SAVU GABRIEL
	SC. NR. 1 MORENI

	III
	GHITU ALEXANDRU
	SC. NR. 1 MORENI

	III
	PANICO MIHNEA
	SC. D. CORESI FIENI


Proba KATA / Categoria 16-17 ANI:
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	MARINOIU ANDREI
	LIC. TEOR. I.H. RADULESCU TARGOVISTE

	II
	STANCIU LIVIU
	CN N. TITULESCU PUCIOASA



GRUPA: FEMININ

Proba KUMITE / Categoria 5-7 ANI: - 20 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	HURA-TUDOR ANA-MARIA
	GRADINITA NR. 3 TARGOVISTE

	II
	ANTOFIE ELENA
	SC. CORESI TARGOVISTE

	III
	VISAN IRINA
	GRADINITA BRANESTI


Proba KUMITE / Categoria 5-7 ANI: - 25 KG. 
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	HUIU STEFANIA
	SC. I.AL. BRATESCU-VOINESTI TARGOVISTE

	II
	DUMITRACHE ANAIS
	SC. D. CORESI FIENI

	III
	PREDA ALECSIA
	GR. NR. 1 TARGOVISTE


Proba KUMITE / Categoria 5-7 ANI: - 30 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	VLADILA ANA-MARIA
	SC. NR. 1 GR. ALEXANDRESCU BEZDEAD

	II
	NICOLAESCU SANDRA
	GR. NR. 2 TARGOVISTE

	III
	MURARESCU OANA
	SC. CORESI TARGOVISTE

	III
	PARVULESCU MAYA
	SC. NR. 1 MIHAI VITEAZUL PUCIOASA


Proba KUMITE / Categoria 8-9 ANI: - 25 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	ALECU ANDREEA
	CN C-TIN CANTACUZINO TARGOVISTE

	II
	LEURZEANU CRINA
	SC. E.D. CANTACUZINO PUCIOASA

	III
	RUSEN ALINA
	SC. NR. 1 MORENI


Proba KUMITE / Categoria 8-9 ANI: - 30 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	BICA RALUCA
	SC. NR. 3 MORENI

	II
	STEFAN SIMINA
	SC. E.D. CANTACUZINO PUCIOASA


Proba KUMITE / Categoria 8-9 ANI: - 40 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	COTESCU AGATA
	SC. E.D. CANTACUZINO PUCIOASA

	II
	DITESCU MARIA
	SC. NR. 1 MORENI

	III
	MORARU TIMEEA
	CN C-TIN CANTACUZINO TARGOVISTE

	III
	NICOLAESCU MALINA
	SC. I.AL. BRATESCU-VOINESTI TARGOVISTE


Proba KUMITE / Categoria 10-11 ANI: OPEN
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	STAN ANA MARIA
	CN C-TIN CARABELLA TARGOVISTE

	II
	STIRBU MIRUNA
	CN I. VACARESCU TARGOVISTE

	III
	MOCANU MARA
	SC. D. CORESI FIENI

	III
	DUMITRU IOANA
	SC. NR. 1 MORENI


Proba KUMITE / Categoria 12-13 ANI: - 40 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	MANTESCU IOANA
	SC. GURA VULCANEI

	II
	VISAN CATALINA
	SC. CORESI TARGOVISTE

	III
	SAMOILA DIANA
	SC. NR. 1 BEZDEAD


Proba KUMITE / Categoria 12-13 ANI: - 50 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	BREZAN ANDRADA
	SC. CORESI TARGOVISTE

	II
	GHEORGHE ANA MARIA
	SC. E.D. CANTACUZINO PUCIOASA


Proba KUMITE / Categoria 12-13 ANI: + 50 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	TUDOSE DELIA
	SC. I.AL. BRATESCU-VOINESTI TARGOVISTE

	II
	PIZZOLI SABRINA
	SC. E.D. CANTACUZINO PUCIOASA

	III
	HOAPAN ALINA
	SC. GURA VULCANEI

	III
	NEAGOE ANDREEA
	SC. GR. ALEXANDRESCU TARGOVISTE


Proba KUMITE / Categoria 14-15 ANI: + 54 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	CIOCOIU DENISA
	CN N. TITULESCU PUCIOASA

	II
	CIOCOIU BIANCA
	CN N. TITULESCU PUCIOASA

	III
	ROMAN ALEXANDRA
	SC. D. CORESI FIENI

	III
	CIUICA DANIELA
	SC. M. VITEAZUL TARGOVISTE


Proba KUMITE / Categoria 16-17 ANI: - 59 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	ALECSANDRESCU ANDREEA
	CN N. TITULESCU PUCIOASA

	II
	ROSOIU RALUCA
	CN N. TITULESCU PUCIOASA


GRUPA: MASCULIN

Proba KUMITE / Categoria 5-7 ANI: - 20 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	MORUZ MIHAI
	SC. M. VITEAZUL TARGOVISTE

	II
	MILEA MIHNEA
	GR. NR. 2 PUCIOASA

	III
	VRANESCU ALEXANDRU
	SC. E.D. CANTACUZINO PUCIOASA


Proba KUMITE / Categoria 5-7 ANI: - 25 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	MARIN LUCA
	SC. I.AL. BRATESCU-VOINESTI TARGOVISTE

	II
	SAMOILA ANDREI
	SC. NR. 1 GR. RADULESCU BEZDEAD

	III
	PETRESCU LUCA
	GR. FIENI

	III
	DUTA RARES
	SC. E.D. CANTACUZINO PUCIOASA


Proba KUMITE / Categoria 5-7 ANI: - 30 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	ANGELESCU MARIO
	SC. CORESI TARGOVISTE

	II
	GASTALDO TEOFIL
	SC. CORESI TARGOVISTE

	III
	CRACANEL GEORGE
	CN C-TIN CANTACUZINO TARGOVISTE

	III
	DIACONU STEFAN
	SC. E.D. CANTACUZINO PUCIOASA


Proba KUMITE / Categoria 5-7 ANI: - 35 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	MOISE ANTONIO
	SC. I.AL. BRATESCU-VOINESTI TARGOVISTE

	II
	TUDOR MARIO
	SC. I.AL. BRATESCU-VOINESTI TARGOVISTE

	III
	CIOBANU STEFAN
	SC. NR. 3 MORENI

	III
	RADU ALEXANDRU
	SC. SILISTEA


Proba KUMITE / Categoria 5-7 ANI: + 35 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	VULPOIU EDUARD
	SC. RADU CEL MARE TARGOVISTE

	II
	OPREA ANTONIO
	GR. NR. 1 TARGOVISTE

	III
	NITU RAUL
	SC. GURA VULCANEI


Proba KUMITE / Categoria 8-9 ANI: - 20 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	SURLEA RAZVAN
	SC. IEDERA DE JOS

	II
	HUIU EMANUEL
	SC. I.AL. BRATESCU-VOINESTI TARGOVISTE


Proba KUMITE / Categoria  8-9 ANI:  - 25 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	DULEA DENIS
	SC. NR. 1 MORENI

	II
	PREDICA FLAVIUS
	SC. MIHAI VITEAZUL TARGOVISTE

	III
	GHEORGHE PAUL
	SC. E.D. CANTACUZINO PUCIOASA


Proba KUMITE / Categoria 8-9 ANI: - 30 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	PADURARU ALEXANDRU
	SC. NR. 3 MORENI

	II
	COSTESCU NICOLAS
	SC. I.AL. BRATESCU-VOINESTI TARGOVISTE

	III
	CALOTESCU ALEXANDRU
	SC. D. CORESI FIENI

	III
	FRATILOIU ALEXANDRU
	SC. NR. 1 GR. RADULESCU BEZDEAD


Proba KUMITE / Categoria 8-9 ANI: - 35 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	RUSU ANDREI
	SC. D. CORESI FIENI

	II
	RACIOIU SEBASTIAN
	SC. I.AL. BRATESCU-VOINESTI TARGOVISTE

	III
	SERB EUGEN
	SC. NR. 1 GHIRDOVENI

	III
	TURBATU RARES
	SC. E.D. CANTACUZINO PUCIOASA


Proba KUMITE / Categoria 8-9 ANI: - 40 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	MACELARU OCTAVIAN
	SC. D. CORESI FIENI

	II
	VOICU ALEXANDRU
	SC. CORESI TARGOVISTE


Proba KUMITE / Categoria 8-9 ANI: + 40 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	SAFTA ALEXANDRU
	SC. I.AL. BRATESCU-VOINESTI TARGOVISTE

	II
	DRAGUS ADRIAN
	SC. M. VITEAZUL TARGOVISTE

	III
	JOITA LUCIAN
	SC. I.AL. BRATESCU-VOINESTI TARGOVISTE

	III
	CIOTAU LEONARD
	SC. I.AL. BRATESCU-VOINESTI TARGOVISTE


Proba KUMITE / Categoria 10-11 ANI: - 35 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	VORNICU ALEXANDRU
	SC. NR. 4 MORENI

	II
	BATAIOSU ANDREI
	SC. M. VITEAZUL PUCIOASA

	III
	CISMARU ALEXANDRU
	SC. NR. 1 GR. RADULESCU BEZDEAD

	III
	SINCA ALEXANDRU
	SC. D. CORESI FIENI


Proba KUMITE / Categoria 10-11 ANI: - 40 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	STOICESCU ADRIAN
	CN C-TIN CANTACUZINO TARGOVISTE

	II
	DIMA ROBERT
	SC. NR. 1 MORENI

	III
	BANESCU CONSTANTIN
	SC. NR. 1 GR. RADULESCU BEZDEAD


Proba KUMITE / Categoria  10-11 ANI: - 45 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	ROMAN ALBERTO
	SC. D. CORESI FIENI

	II
	GRIGORE CLAUDIU
	SC. VASILE CARLOVA TARGOVISTE


Proba KUMITE / Categoria 10-11ANI: + 45 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	ROMAN ALBERTO
	SC. D. CORESI FIENI

	II
	MALASINCU MADALIN
	SC. NR. 4 MORENI


Proba KUMITE / Categoria 12-13 ANI: - 50 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	MOISE SEBASTIAN
	SC. I.AL. BRATESCU-VOINESTI TARGOVISTE

	II
	VERDES CIPRIAN
	SC. M. VITEAZUL TARGOVISTE

	III
	IONESCU MARIUS
	SC. I.AL. BRATESCU-VOINESTI TARGOVISTE

	III
	CIRLAN VALENTIN
	SC. RADU CEL MARE TARGOVISTE


Proba KUMITE / Categoria 12-13 ANI: + 55 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	MOC ALEXANDRU
	SC. E.D. CANTACUZINO PUCIOASA

	II
	MATEI ANTONIO
	SC. NR. 4 MORENI

	III
	SERBAN BOGDAN
	SC. NR. 2 GR. ALEXANDRESCU BEDEAD


Proba KUMITE / Categoria 14-15 ANI: - 52 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	SAVU GABRIEL
	SC. NR. 1 MORENI

	II
	CHITU ALEXANDRU
	SC. D. CORESI FIENI

	III
	MERDA GABRIEL
	SC. I. VACARESCU VACARESTI


Proba KUMITE / Categoria 14-15 ANI: - 57 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	NEAGA STEFAN
	SC. NR. 1 MORENI

	II
	MARCU GEORGIAN
	SC. NR. 1 MORENI

	III
	STANCIU MARIUS
	SC. RANCACIOV

	III
	GHEORGHE SORIN
	SC. IEDERA DE JOS


Proba KUMITE / Categoria 14-15 ANI: + 70 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	OANA GEORGE
	GR. SC. V. MIRCEA TARGOVISTE

	II
	MUSAT TEODOR
	SC. NR. 1 GR. RADULESCU BEZDEAD

	III
	MARIAN ALEXANDRU
	SC. SOTANGA


Proba KUMITE / Categoria 16-17 ANI: - 61 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	SAFTA ANDREI
	CN I. VACARESCU TARGOVISTE

	II
	MARINOIU ANDREI
	LIC. TEOR. I.H. RADULESCU TARGOVISTE

	III
	NITA ORLANDO
	LIC. TEHNIC. N. MATEESCU PUCIOASA


Proba KUMITE / Categoria 16-17 ANI: - 68 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	RIZEA RADU
	CN C-TIN CARABELLA TARGOVISTE

	II
	DINU STEFANUT
	GR. SC. V. MIRCEA TARGOVISTE

	III
	ISTRATE ROBERT
	LIC. TEOR. IL CARAGIALE MORENI

	III
	BUSUIOC REMUS
	LIC. TEOR. I.H. RADULESCU TARGOVISTE


Proba KUMITE / Categoria 16-17 ANI: - 76 KG.
	LOC
	NUMELE SI PRENUMELE
	UNITATEA DE INVATAMANT:

	I
	CRISTEA LAURENTIU
	LIC. TEOR. I.L. CARAGIALE MORENI

	II
	STANCIU LIVIU
	CN N. TITULESCU PUCIOASA

	III
	TOGAN BOGDAN
	CN C-TIN CARABELLA TARGOVISTE


CENTRALIZATOR:

	NR. CRT.
	STRUCTURA DE INVATAMANT
	LOC I
	LOC II
	LOC III
	Medalii

	1
	SC. I. AL. BRATESCU-VOINESTI TARGOVISTE
	8
	5
	6
	19

	2
	SC. NR. 1 MORENI
	6
	6
	4
	16

	3
	SC. D. CORESI FIENI
	4
	4
	7
	15

	4
	SC. CORESI TARGOVISTE
	3
	4
	3
	10

	5
	SC. M. VITEAZUL TARGOVISTE
	2
	5
	1
	8

	6
	SC. E.D. CANTACUZINO PUCIOASA
	2
	4
	6
	12

	7
	CN N. TITULESCU PUCIOASA
	2
	4
	0
	6

	8
	SC. NR. 3 MORENI
	2
	1
	2
	5

	9
	CN C-TIN CARABELLA TARGOVISTE
	2
	1
	1
	4

	10
	CN C-TIN CANTACUZINO TARGOVISTE
	2
	0
	3
	5

	11
	SC. RADU CEL MARE TARGOVISTE
	2
	0
	2
	4

	12
	SC. NR. 1 GR. ALEXANDRESCU BEZDEAD
	1
	2
	1
	4

	13
	SC. NR. 4 MORENI
	1
	2
	1
	4

	14
	CN I. VACARESCU TARGOVISTE
	1
	1
	1
	3

	15
	LIC. TEOR. I.H. RADULESCU TARGOVISTE
	1
	1
	1
	3

	16
	GR. SC. V. MIRCEA TARGOVISTE
	1
	1
	0
	2

	17
	LIC. TEOR. I.L. CARAGIALE MORENI
	1
	0
	1
	2

	18
	SC. GURA VULCANEI
	1
	0
	2
	3

	19
	SC. IEDERA DE JOS
	1
	0
	1
	2

	20
	GR. NR. 3 TARGOVISTE
	1
	0
	1
	2

	21
	GR. NR. 1 TARGOVISTE
	0
	1
	1
	2

	22
	GR. BRANESTI
	0
	1
	1
	2

	23
	SC. V. CARLOVA TARGOVISTE
	0
	1
	1
	2

	24
	GR. NR. 2 TARGOVISTE
	0
	1
	0
	1

	25
	LIC. TEH. N. MATEESCU PUCIOASA
	0
	0
	1
	1

	26
	SC. GR. ALEXANDRESCU TARGOVISTE
	0
	0
	2
	2

	27
	SC. NR. 1 MIHAI VITEAZUL PUCIOASA
	0
	0
	1
	1

	28
	SC. I. VACARESCU VACARESTI
	0
	0
	1
	1

	29
	SC. NR. 1 GHIRDOVENI
	0
	0
	1
	1

	30
	SC. NR. 2 GR. ALEXANDRESCU BEZDEAD
	0
	0
	1
	1

	31
	SC. RANCACIOV
	0
	0
	1
	1

	32
	SC. SILISTEA
	0
	0
	1
	1

	33
	SC. SOTANGA
	0
	0
	1
	1

	34
	GR. FIENI
	0
	0
	1
	1
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